
 

Výzva k podání nabídky  

 

dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Vážení,  

jako zástupce zadavatele si Vás dovoluji vyzvat k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

k zakázce s názvem „Obměna světelných signalizačních zařízení ve Znojmě“.  

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Město Znojmo 

Sídlo:          Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČO:          00293881  

 

Pověřenou osobou zadavatele zastupujícího v zadávacím řízení je společnost Advien tender s.r.o., 

Bezručova 17a/81, 602 00 Brno, IČO: 29315719. 

 

Kontaktní osoba:   Mgr. Ondřej Steinbauer 

Telefon:    +420 731 130 295 

E-mail:     vz@advientender.cz 

 

2. Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 

3. Informace o předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výměna jednotlivých komponentů semaforů (zejm. řadičů a 

žárovkových zdrojů návěstidel) za LED osvětlení vč. stmívání a to u následujících světelných 

signalizačních zařízení (dále jen „SSZ“):  

o Znojmo SSZ přechod Čermákova; 

o Znojmo SSZ křižovatky Přímětická x Pazderky x Trentská (PENNY); 

o Znojmo SSZ přechod Havlíčkova; 

o Znojmo SSZ křižovatky Pražská – Přímětická; 

o Znojmo SSZ přechod Rooseveltova; 

o Znojmo SSZ přechod na náměstí Svobody - u lázní a 

o Znojmo SSZ Vídeňská - Dr. Milady Horákové – Průmyslová. 

 

Předmětem zakázky je rovněž: 



 

• doprava do místa plnění vč. montáže; 

• předání kompletního manuálu, návodů pro provoz, obsluhu a údržbu předmětu díla; 

•   v českém jazyce; 

• zaškolení obslužného personálu; 

• demontáž stávajících komponentů, které budou vyměněny a  jejich likvidace vč. likvidace 

obalů a odpadu v souladu s ustanoveními příslušné legislativy upravující nakládání s odpady. 

• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3 188 029,97,- Kč bez DPH. 

 

Blíže viz Zadávací dokumentace. 

 

4. Poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh potřebných ke zpracování nabídky je zveřejněna na 

profilu zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00293881. 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Nabídky se ve smyslu § 107 odst. 1 zákona podávají písemně, a to v elektronické podobě výhradně 

prostřednictvím elektronického nástroje PROEBIZ (dále jen „elektronický nástroj") na adrese 

https://profily.proebiz.com/profile/00293881., a to do dne 19. 6. 2024 v 9:00 hod.  

 

6. Způsob podání nabídek, včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány:  

Nabídky se ve smyslu § 107 odst. 1 zákona podávají písemně, a to v elektronické podobě výhradně 

prostřednictvím elektronického nástroje na adrese https://profily.proebiz.com/profile/00293881. 

Nabídku je nezbytné přiřadit pod konkrétní veřejnou zakázku zadavatele, pro kterou je nabídka 

zpracována. 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje aplikaci § 45 

odst. 3 zákona) a musí být zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a 

přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání nabídky odpovídá účastník.  

U certifikátů a dokladů, které mají původ ze zahraničí se musí postupovat dle § 45 zákona. 

 

7. Požadavky na splnění kvalifikace: 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 

přílohou této výzvy.  

 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek 

https://profily.proebiz.com/profile/00293881
https://profily.proebiz.com/profile/00293881
https://profily.proebiz.com/profile/00293881


 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich ekonomické 

výhodnosti, a to na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kritéria kvality – termínu 

dodání. Jednotlivá kritéria budou posuzována s následujícími váhami: 

 

Kritérium Váha kritéria 

Cena v Kč bez DPH 85 % 

Termín dodání 15 % 

 

Kritérium č. 1 – Celková cena v Kč bez DPH  

Rozumí se celková nabídková cena bez DPH, uvedená ve smlouvě o dílo. Nejvýhodnější nabídka má 

minimální hodnotu. Způsob zpracování nabídkové ceny je specifikován v čl. 5.2 zadávací 

dokumentace. 

 

Kritérium č. 2 – Termín dodání 

U tohoto kritéria bude hodnocen termín dodání (realizace), uvedený účastníkem ve smlouvě o dílo v 

kalendářních dnech od výzvy zadavatele k zahájení realizace. Zadavatel požaduje nejzazší termín 

dodání do 60 kalendářních dní od výzvy objednatele k zahájení realizace. Nejvýhodnější nabídka má 

minimální hodnotu. 

 

Pokud účastník uvede termín dodání předmětu plnění zakázky kratší než 14 kalendářních dní od 

výzvy zadavatele k zahájení realizace, bude v rámci hodnotícího kritéria u tohoto účastníka do 

hodnocení vstupovat číslo 14. (Kratší termín dodání než 14 kalendářních dní tedy nebude 

zadavatelem dále zvýhodněn, neboť jej zadavatel nepovažuje za reálně splnitelný). 

 

Vyhodnocení kritérií 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 

nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce. 

Počet                            Hodnota hodnocené nabídky 

bodů        =      100 *    ---------------------------------------- 

kritéria                          Hodnota nejvýhodnější nabídky 

 

Hodnocení nabídek provede zadavatel tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích 

kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u 

jednotlivých nabídek zadavatel stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako 

nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 



 

 

V případě shodného bodového zisku zaokrouhleného na dvě desetinná místa v rámci všech kritérií 

rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky nabídková cena jako jedno z hodnotících kritérií, přičemž za 

výhodnější bude považována nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

 

V případě shodného bodového zisku zaokrouhleného na dvě desetinná místa v rámci všech kritérií a 

zároveň shodné nabídkové ceny rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky počet předložených 

referenčních zakázek účastníka splňujících požadavky technické kvalifikace, přičemž za výhodnější 

bude považována nabídka obsahující vyšší počet referenčních zakázek splňujících požadavky 

technické kvalifikace a v případě shody souhrnný finanční objem v rámci předložených referenčních 

zakázek. 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete nás kontaktovat na výše uvedených kontaktech. 


